diện tích 285m2; Hệ thống kỹ thuật, phụ trợ khác và hàng rào cây xanh với 

tổng diện tích 15.334m2; 

4. Địa điểm thực hiện dự án: Xóm Nà Chang, xã Chu Trinh, Thành phố 

Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng. 

5. Diện tích đất sử dụng: Khoảng 20.889m2. 

6. Tổng vốn đầu tư: 14.800.000.000 VNĐ (Mười bốn tỷ tám trăm triệu 

đồng). Trong đó:  

- Vốn góp của chủ sở hữu: 6.000.000.000 VNĐ (sáu tỷ đồng) tương 

đương 40,54% tổng vốn đầu tư. 

+ Công ty CP Xuất nhập khẩu Cao Bằng góp 5.160.000.000 VNĐ (năm tỷ 

một trăm sáu mươi triệu đồng) bằng tiền mặt, tương đương 86% tổng vốn góp, 

34,86% tổng vốn đầu tư; tiến độ góp vốn trong năm 2020; 

+ Công ty CP Khánh Hạ góp 840.000.000 VNĐ (tám trăm bốn mươi triệu 

đồng) bằng tiền mặt, tương đương 14% tổng vốn góp, 5,68% tổng vốn đầu tư; 

tiến độ góp vốn trong năm 2020; 

- Vốn vay các tổ chức tín dụng: 8.800.000.000 VNĐ (Tám tỷ tám trăm 

triệu đồng). 

7. Tiến độ dự án:  

- Quý II/2020: khảo sát, xây dựng phương án đầu tư. 

- Quý III/2020 - IV/2020: thực hiện thủ tục đăng ký đầu tư, đất đai, thiết 

kế, môi trường và xin cấp phép xây dựng. 

- Quý IV/2020 - I/2021: Thi công xây dựng các hạng mục của dự án.